
ZARZĄDZENIE NR 177.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie rezygnacji z doręczania korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów 

elektronicznych 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.) zarządza co następuje: 

§ 1.  

Z uwagi na brak możliwości automatyzacji wysyłki dokumentów generowanych masowo oraz brak 
możliwości masowego przeszukiwania bazy adresów elektronicznych, do dnia 31 grudnia 2025 r. nie stosuje 
przepisów art. 4 i 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych, tj. nie doręcza się korespondencji na adres do 
doręczeń elektronicznych albo z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej, w zakresie doręczenia: 

1. decyzji wymiarowych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, łącznego 
zobowiązania pieniężnego oraz podatku od środków transportowych, 

2. wezwań i upomnień z tytułu zaległości należności cywilno-prawnych i publiczno-prawnych, 

3. informacji o zmianie stawki za odpady komunalne, 

4. korespondencji w postępowaniach administracyjnych, w których ilość dokumentacji postępowania jest 
znaczna z zastrzeżeniem, że pracownik prowadzący postępowanie dokona oceny formy doręczania 
dokumentów. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  
Wójt Gminy Wieniawa 

 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BCEFC09-9480-4C16-900A-27ED736B44E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsze zarządzenie zawiera wyłączenie stosowania art. 4 ustawy o doręczeniach elektronicznych 

do niektórych spraw prowadzonych w Urzędzie Gminy Wieniawa.  Biorąc pod uwagę wdrożenie e-doręczeń 

przy wykorzystaniu publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego, które  obowiązują od 1 

stycznia 2025 r., uwzględnia się przesłanki organizacyjne  

w postaci konieczności wydania i wysłania dużej ilości decyzji wymiarowych oraz upomnień,  

w krótkim okresie czasu.   

Zgodnie z art. 147 ust. 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych wprowadzenie stosownego 

zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BCEFC09-9480-4C16-900A-27ED736B44E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 177.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-31T06:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




